— Magrão

ereador

Carlos

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO

Ementa: Cumprimento e Congratulações ao Ilmo. Senhor Rogério Rodrigues de Paiva Alves ,

Gerente do Setor Comercial e Administrativo, da divisão da Companhia de Saneamento Básico

do Estado de São Paulo — SABESP, divisão Pindamonhangaba, extensivo a toda a sua equipe,

pela excelente atuação nos trabalhos desenvolvidos e de relevantes serviços prestados a

comunidade de Pindamonhangaba/SP.

Moção n° 35/2020
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: CUMPRIMENTO E CONGRATULAÇÕES AO ILMO.
SENHOR ROGÉRIO RODRIGUES DE PAIVA ALVES. GERENTE DO
SETOR COMERCIAL E ADMINISTRATIVO. DA DIVISÃO DA
COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO
PAULO - SABESP DIVISÃO PINDAMONHANGABA, EXTENSIVO A
TODA SUA EQUIPE, PELA EXCELENTE ATUAÇÃO NOS
TRABALHOS DESENVOLVIDOS E DE RELEVANTES SERVIÇOS
PRESTADOS A COMUNIDADE DE PINDAMONHANGABA/SP.

PROTOCOLO GERAL N° 287412020
Data: 15/06/2020 - Horário: 10:5

APROVADA
1 3 JUN. '?nr9

Vereador Felipe César - FC
Presidente

Senhor Presidente,

É com grande satisfação que parabenizamos o Ilmo. Senhor Rogério Rodrigues de Paiva

Alves, Gerente do Setor Comercial e Administrativo, da divisão da Companhia de Saneamento

Básico do Estado de São Paulo — SABESP, divisão Pindamonhangaba, extensivo a toda a sua

equipe, pela excelente atuação nos trabalhos desenvolvidos e de relevantes serviços prestados a

comunidade de Pindamonhangaba/SP.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de Junho de 2020

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP f Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1